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Utlysning 
Bidrag ur Adlerbertska Forskningsstiftelsen 

 
Göteborgs universitet, Chalmers tekniska högskola, Handelshögskolan vid Göteborgs universi-
tet samt Kungliga vetenskaps- och vitterhetssamhället i Göteborg har för 2006 beviljats anslag 
ur Adlerbertska forskningsstiftelsen. Göteborgs universitet har beviljats 1 489 246 kr att för-
dela.  
 
Forskningsbidrag kan tilldelas envar som bedriver vetenskaplig forskning och konstnärlig 
verksamhet vid Göteborgs universitet, utom Handelshögskolan, som har ett eget anslag enligt 
ovan. Forskare och forskarstudenter verksamma vid Handelshögskolan kan alltså ej söka bi-
drag från Göteborgs universitet. 
 
Vissa ämnesområden prioriteras enligt donationsbrevets bestämmelser. Stiftelsens prioriterin-
gar och principer för fördelning av bidrag framgår av bifogade Riktlinjer för fördelning av Ad-
lerbertska forskningsstiftelsens stipendiemedel år 2006, under temat  
 
HÅLLBAR UTVECKLING I ETT HELHETSPERSPEKTIV. 
 
Ansökan om bidrag skall ställas till rektor och skall vara inkommen senast fredagen den  
9 juni 2006 under adress: Göteborgs universitet, Sonja Huldén, Rektors kansli, Box 100,  
405 30 Göteborg. Märk kuvertet “Adlerbertska forskningsstiftelsen”. 
 
Någon särskild ansökningsblankett finns inte. Beslut meddelas under hösten 2006. 
 
Ansökan skall innehålla följande uppgifter: sökandens fullständiga namn, personnummer, titel, 
adress, telefon, e-postadress, fakultets- och institutionstillhörighet, befattning, handledares 
namn (för doktorander), en kortfattad CV, sökt belopp, en mycket kort beskrivning av den 
aktuella forskningsuppgiften (ca 25 ord) samt en något längre beskrivning av forskningsupp-
giften  
(ca 100 ord), budget och tidplan för forskningsuppgiften. 
 
Prefekt skall godkänna ansökan genom att skriva under den. Vad gäller doktorandprojekt fö-
rutsätts även underskrift från handledaren. 
 
De anslag som delas ut får inte användas till lönekostnader. Förvaltningsavgift (ca 35 %) skall 
betalas av sökanden på det belopp som delas ut.  
  
Enligt uppdrag 
 
 
Sonja Huldén  
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Adlerbertska Forskningsstiftelsen 

 
 

Riktlinjer för fördelning av Adlerbertska forskningsstiftelsens stipen-
diemedel  
år 2006 

 
 
§ 9 stk 1 
"Stiftelsens ändamål är begränsat till att endast uppmuntra sådan vetenskaplig forskning och 
konstnärlig verksamhet, som bedrivs i Göteborg eller dess närhet av svensk eller utländsk man 
eller kvinna". 
 
 
HÅLLBAR UTVECKLING I ETT HELHETSPERSPEKTIV 
 
 
Det är Stiftelsens önskemål att fortsatt stödja forskning (och konstnärlig verksamhet) i Göte-
borg och Västra Sverige som kan leda till grundläggande förnyelse i samhällets uppfattning av 
ansvar och utveckling och som kan förbättra förutsättningarna för mänskligt liv och glädje. Det 
innebär en hög prioritering av forskning som främjar ökad kunskap om förhållanden som bibe-
håller och förbättrar människors livsvillkor inom ramen för hållbar utveckling. 
 
Särskild omsorg kommer att ägnas åt att följa upp vad som uträttas med de fördelade medlen. 
De sökande bör därför vara beredda att synliggöra sina forskningsresultat på sätt som Stiftel-
sen finner lämpligt. 


